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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN, HUMANAS Y TECNOLOGÍAS
	Nombres
	Cargo
	Dirección de Correo

	Carla Jarrín
	Secretaría de Decanato
	cjarrin@unach.edu.ec

	Catalina Campos 
	Secretaría de Carrera de Pedagogía de los Idiomas Nacionales y Extranjeros, Idiomas, Educación Básica, Educación Inicial, 
	ccampos@unach.edu.ec

	Cecilia Villalba
	Secretaría de Carrera de Ciencias Sociales, Cultura Estética, Pedagogía de la Actividad Física y Deporte, Pedagogía de la Historia y Ciencias Sociales, Pedagogía de las Artes y Humanidades 
	cvillalba@unach.edu.ec

	Mónica Vinueza
	Secretaría de Carrera de Biología Química y Laboratorio, Psicología en Orientación Vocacional y Familiar, Psicopedagogía, Pedagogía de las Ciencias Experimentales Informática, Pedagogía de las Ciencias Experimentales Química y Biología
	mvinueza@unach.edu.ec

	Zulma García
	Secretaría de Carrera de Diseño Gráfico, Ciencias Exactas, Pedagogía de la Lengua y Literatura, Pedagogía de las Ciencias Experimentales Matemáticas y Física.
	zgarcia@unach.edu.ec 

	
	
	



FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
	Nombres
	Cargo
	Dirección de Correo

	Francisca Jara
	Secretaría de Decanato
	francisca.jara@unach.edu.ec 

	Mónica Saltos 
	Secretaría de Carrera de Odontología
	msaltos@unach.edu.ec

	Pablo Guerra
	Secretaría de Carrera de Terapia Física, Cultura Física
	pguerra@unach.edu.ec

	María Fernanda Montalvo
	Secretaría de Carrera de Psicología Clínica
	mfmontalvo@unach.edu.ec

	María Fernanda Cepeda
	Secretaría de Carrera de Medicina
	mcepeda@unach.edu.ec 

	María Bonilla 
	Secretaría de Carrera de Laboratorio Clínico
	mbonilla@unach.edu.ec 

	Natalia Guamán
	Secretaría de Carrera de Enfermería
	nguaman@unach.edu.ec 
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